Propr. de Tempore. 24.

185.

B. A.

ante experientiam cogitare (quia Deus emula-
tor est, et ulciscens Dominus cum furore, et
ulciscens aduersarios suos, et auferens ini-
micos suos? Vide, inquit, nos quoque obliti,
et e medio subliti, et manibus hostium tra-
diti sumus. Oppugnauimus enim impie
Omnipotentem, et in omnia, quae illi dis-
plicerent, discepimus. Sed obuias: Longe-
nimis est Dominus. Etiam, asperior est
ego tibi, est siquidem natura sua talis.
Verum tamen nocentem non innocentem
faciet, hoc est, a quibus est offensus, iudque
sine fide et modo, illos criminibus et poena
non penitus eximet. gram enim ex insita
mansuetudine differit, et nonnumquam
peccantes tolerat, poenitentiam eorum
expectans, cunctantes autem et detrahentes
dum, tandem punit, et induratos muldat.

Feria VI.

Lectio I.

Incipit Habacui propheta. cap. 1. 2.

Onus, quod uidit Habacui propheta. Usque-
quo Domine clamabo, et non exaudies?
uociferabor ad te, et non audies, et non sal-
uabis? quare ostendisti mihi iniquitatem
et laborem, uidere praedam et iniustitiam
contra me? et factum est iudicium et con-
tra dicitio potentior. Propter hoc lacerata
est lex, et non peruenit usque ad finem
iudicium: quia impius preualet aduersus
iustum, propterea egreditur iudicium per-
uersum. * Aspiciate in gentibus et uidele,
admiramini et obstupescite: quia opus fac-
tum est in diebus uestris, quod nemo credet,
cum narrabitur. quia ecce ego suscitabo
Chaldaeos gentem amaram et velocem,

ambulantes super latitudinem terra, ut
 possideat tabernacula non sua. Horribilis
 est horribilis est: ex semetipso iudicium, et
 onus eius egredietur. g. Et respondit mihi
 Dominus, et dixit: scribe visum, et explana
 cum super tabulas, ut percurrat, qui le-
 gerit eum. quia adhuc visus procul, et
 apparebit in finem, et non mentietur:
 si moram fecerit, expecta illum, quia ve-
 niens veniet et non tardabit. Ecce qui ni-
 ridulus est, non erit recta anima eius in
 semetipso: iustus autem in fide sua vivet.
 Ve qui congregat avaritiam malam domui
 sue, ut sit in excelsis nidus eius, et liberari
 se putat de manu mali. Cogitasti confusio-
 nem domui tue, concidisti populos multos,
 et peccavit anima tua. quia lapis de pariete
 clamabit, et lignum, quod inter iuncturas
 edificiorum est, respondebit. Numquid nos
 hoc sunt a Domino exercituum? Labora-
 bunt enim populi in multo igne, et gen-
 tes in vacuum, et deficient.

Ex II. Voc. Dominico procedentis.

Lectio II.

De Expositione sancti Hieronymi
 Presbyteri.

Secundum litteram causatur aduersum
 eum propheta, cur et babiluchodonosor
 templum vastet et iudam, cur iherusalem
 nondam urbs Domini destruat? quare
 clamet populus, et non exaudiat, vocife-
 retur ad Dominum opprobriis a Chaldeis,
 et non saluetur? quare etiam ipsa prophe-
 ta, vel populus, ex cuius persona nunc
 loquitur, ad hoc vixerit, et hucusque per-
 ductus sit, ut iniquitatem hostium et